創 變 智 造 新 未 來
台達背負式水泵一體機
MPD / MP300 系列
1 2
台達背負式水泵一體機
MPD / MP300 系列
水泵的應用相當廣泛，從家用、園藝、養殖漁業、餐飲旅宿，乃至工業環境都少

5 6
產品規格
MPD / MP300型號說明
輸入電壓 43：460 V
軸形式
2：實心圓軸帶鍵
產品名稱
Motor-mounted Pump Drive
台達背負式水泵一體機
輸出功率
A=1 / B=10 / C=100
範例：75B：0.75 kW；75C：7.5 kW
濾波器
F：內建
N：無
額定轉速
A=1 / B=10 / C=100
30C：3000 rpm
安裝形式
B：B5 / V1
D：B14 / V18
版本
MPD  -  75C  30C  43  N  2  D  1
輸入電壓 43：460 V三相
EMC內建
N：無功能
F：內建 EMC濾波器
變頻器
額定輸出電流
ㄧ般負載：120% 60秒
詳細內容請參考使用手冊第 09章的規格表
外殼防護等級 J：IP55
系列
MP：MP300 (MPD專用變頻器 )
安全功能 N：無功能
機種型式 A：標準型
版本
VFD  -  8A5  MP  43  J  F  N  A  A
型號 A
MPD型號：
MPD_ _ _ 30C43     2B
MPD_ _ _ 30C43     2D
75B 15C
N F N F
適用馬達功率 (kW) 0.75 1.5
適用馬達功率 (HP) 1 2
適用驅動器型號 VFD1A6MP43JNNAA VFD1A6MP43JFNAA VFD3A3MP43JNNAA VFD3A3MP43JFNAA
適用馬達型號 MSI75B-30CDXS2B1AP
MSI75B-30CDXS2D1AP
MSI15C-30CDXS2B1AP
MSI15C-30CDXS2D1AP
輸出
馬達額定電流 (A) 1.5 3.1
輸出額定轉矩 (N.m) 2.3 4.7
輸出額定轉速 (rpm) 3,000
變頻器載波頻率 (kHz) *1 2 ~ 15
輸入
額定輸入電流 (A) 1.9 3.8
額定電壓 / 頻率 3 相 AC 380 V~480 V (-15 % ~ +10 %)，50 / 60 Hz
操作電壓範圍 (VAC) 323 ~ 528
容許電源頻率變動範圍 (Hz) 47 ~ 63
冷卻方式 強制風冷
EMC 濾波器 -- 內建 -- 內建
CE / RE 等級 C1 / C2
外殼防護等級 IP55
PDS效率等級 *2 IES2
460V 三相
MPD規格說明
5 6
MPD規格說明
460V 三相
框號 A
MPD型號：

貯藏 / 運輸 70 ~ 106 kPa
海拔高度 可操作在海拔 1,000 公尺以下 (超過 1,000 公尺須降載使用 )
包裝落下
貯藏
ISTA 程式 1A (根據重量 ) IEC 60068-2-31
運輸
振動 操作 /非操作 EC 60721 3M6 (2-9Hz：7mm，9-200Hz：2G)
衝擊 操作 /非操作 IEC 60721 3M6 (25g / 6ms)
• *1：控制精度會根據環境、應用條件而有所不同，詳情請與本公司或代理商洽詢
• *2：此規格適用於MPD
9 10
型號 功率 (kW) 馬達框號
安裝尺寸 (mm) 軸承形式
P N T E L H1 H2 S M C F G 前軸承 後軸承
MPD75B30C43N2B
MPD75B30C43F2B 0.75 80-1
200 130 3.5
40 363
182.1 263.3 12 165
19 6 15.5
6305
 ZZ/C3
6204
ZZ/C3
MPD15C30C43N2B
MPD15C30C43F2B 1.5
80-2 50 373 24
8
20
MPD22C30C43N2B
MPD22C30C43F2B 2.2
MPD30C30C43N2B
MPD30C30C43F2B 3.0
90 250 180
4
60 396 192.9 282.5
14.5
215 28 24 6306
ZZ/C3
6205
ZZ/C3MPD40C30C43N2B
MPD40C30C43F2B1 4.0
MPD55C30C43N2B
MPD55C30C43F2B 5.5 100-1
300 230 80
420
202.3 299.1 265 38 10 33 6308
ZZ/C3
6206
 ZZ/C3MPD75C30C43N2B
MPD75C30C43F2B1 7.5 100-2 451
型號 功率 (kW) 馬達框號
安裝尺寸 (mm) 軸承形式
P N T E L H1 H2 S M C F G 前軸承 後軸承
MPD75B30C43N2D
MPD75B30C43F2D 0.75 80-1 129 80
3
40 363
182.1 263.3
M6 100 19 6 15.5
6305
 ZZ/C3
6204
ZZ/C3
MPD15C30C43N2D
MPD15C30C43F2D 1.5
80-2 134 95 50 373
M8
115 24
8
20
MPD22C30C43N2D
MPD22C30C43F2D 2.2
MPD30C30C43N2D
MPD30C30C43F2D1 3.0
90 148 110 3.5 60 396 192.9 282.5 130 28 24 6306
ZZ/C3
6205
ZZ/C3MPD40C30C43N2D
MPD40C30C43F2D 4.0
MPD55C30C43N2D
MPD55C30C43F2D 5.5 100-1
184 130 4 80
420
202.3 299.1 M10 165 38 10 33 6308
ZZ/C3
6206
 ZZ/C3MPD75C30C43N2D
MPD75C30C43F2D 7.5 100-2 451
IM B14 / V18
IM B5 / V1
外觀尺寸
MPD

11
提供三相電源輸入
系統配置
請參考手冊第 06章控制迴路端子
12
訂購資訊
460V 三相
額定
型號 變頻器 馬達
法蘭
型式
內建
EMC 濾波器
功率 轉速
[HP] [kW] rpm
1 0.75 3,000 MPD75B30C43N2B VFD1A6MP43JNNAA MSI75B-30CDXS2B1AP B5 / V1
1 0.75 3,000 MPD75B30C43N2D VFD1A6MP43JNNAA MSI75B-30CDXS2D1AP B14 / V18
1 0.75 3,000 MPD75B30C43F2B VFD1A6MP43JFNAA MSI75B-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
1 0.75 3,000 MPD75B30C43F2D VFD1A6MP43JFNAA MSI75B-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
2 1.5 3,000 MPD15C30C43N2B VFD3A3MP43JNNAA MSI15C-30CDXS2B1AP B5 / V1
2 1.5 3,000 MPD15C30C43N2D VFD3A3MP43JNNAA MSI15C-30CDXS2D1AP B14 / V18
2 1.5 3,000 MPD15C30C43F2B VFD3A3MP43JFNAA MSI15C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
2 1.5 3,000 MPD15C30C43F2D VFD3A3MP43JFNAA MSI15C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
3 2.2 3,000 MPD22C30C43N2B VFD4A7MP43JNNAA MSI22C-30CDXS2B1AP B5 / V1
3 2.2 3,000 MPD22C30C43N2D VFD4A7MP43JNNAA MSI22C-30CDXS2D1AP B14 / V18
3 2.2 3,000 MPD22C30C43F2B VFD4A7MP43JFNAA MSI22C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
3 2.2 3,000 MPD22C30C43F2D VFD4A7MP43JFNAA MSI22C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
4 3.0 3,000 MPD30C30C43N2B VFD6A2MP43JNNAA MSI30C-30CDXS2B1AP B5 / V1
4 3.0 3,000 MPD30C30C43N2D VFD6A2MP43JNNAA MSI30C-30CDXS2D1AP B14 / V18
4 3.0 3,000 MPD30C30C43F2B VFD6A2MP43JFNAA MSI30C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
4 3.0 3,000 MPD30C30C43F2D1 VFD6A2MP43JFNAA MSI30C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
5 4.0 3,000 MPD40C30C43N2B VFD8A5MP43JNNAA MSI40C-30CDXS2B1AP B5 / V1
5 4.0 3,000 MPD40C30C43N2D VFD8A5MP43JNNAA MSI40C-30CDXS2D1AP B14 / V18
5 4.0 3,000 MPD40C30C43F2B1 VFD8A5MP43JFNAA MSI40C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
5 4.0 3,000 MPD40C30C43F2D VFD8A5MP43JFNAA MSI40C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
7.5 5.5 3,000 MPD55C30C43N2B VFD11AMP43JNNAA MSI55C-30CDXS2B1AP B5 / V1
7.5 5.5 3,000 MPD55C30C43N2D VFD11AMP43JNNAA MSI55C-30CDXS2D1AP B14 / V18
7.5 5.5 3,000 MPD55C30C43F2B VFD11AMP43JFNAA MSI55C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
7.5 5.5 3,000 MPD55C30C43F2D VFD11AMP43JFNAA MSI55C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
10 7.5 3,000 MPD75C30C43N2B VFD15AMP43JNNAA MSI75C-30CDXS2B1AP B5 / V1
10 7.5 3,000 MPD75C30C43N2D VFD15AMP43JNNAA MSI75C-30CDXS2D1AP B14 / V18
10 7.5 3,000 MPD75C30C43F2B1 VFD15AMP43JFNAA MSI75C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
10 7.5 3,000 MPD75C30C43F2D VFD15AMP43JFNAA MSI75C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
• 註：MPD30C30C43F2D1、MPD40C30C43F2B1、MPD75C30C43F2B1 配合海關政策，僅調整型號
13